soiitae dau- penlia. Si qua isilur in fnlurum ecclesiastica
iul»e.

, . '
^

,

saiHularisve persona, liane nostrae consli-

tnlionis paginam sciens, contra eam te-

mere venire tentaverit, secundo lertiove

commonila, si non satisfaclione congrua

emendaverit, polestatis lionorisque sui ili-

gniiate careat, reamque se divino iudicio

esistere de perpetrata iniquil.itecognoscat,

et a sacratissimo Corpore ac Sanguine Dei

el Domini Redeuiptoris nostri lesu Cliristi

aliena iial, atque in extrcmo examine di-

slrictae ultioni subiaceat. Cunclis aulem

eitlem loco iusla servantiltns sit pax Do-

mini nostri lesu Clirisli, qnatenus el hic

fructnm honae actionis percipianl, et apud

dislriclum ludicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen, amen.

Ego Paschalis calliolicae Ecclesiae

episcopus.

Datum apud Belnam in manu lohannis

sauclae Romanae Ecclesiae diaconi cardi-

nalis ac bibliothecarii, ii id. febr., ind. xv,

incarnat. dominicae anno mcvii, ponlifi-

catus autem douìni PascbalisIlPapae, viii.

Dal. die 12 februarii anno Domini 1107,

ponlif. anno viii.

BCLLARICM ROMANCM

Paschalis episcopus servus serverum Dei, venera-

bili fratri H agoni Cluniacensi. abbati salutem

et apostolicam benedictionem.

An. C. 1107

PP subscrintio.

XXXII.

Monachis Cluniaccnsibus adiudicalur cella

Sancii Diouysii de Nongeido adoersus

Guillclmum abbatcm Sancii Petri Car-

nutensìs (I).

Sl'MMARlUM

Series facli. — Iluiusmodi controversia in

Tercensi concilio cognita; — El cella de

Noni^ento Cliuiiacensìbus iuliudicala. —
Quae omnia confirmantur a Pascliuli PP. —
Perpetiuinique silenlium super hoc ulri-

que parli imponilur.— l'P. subscriptio.

(!) Ex Bibliolh. Cluniac. Marlin! Mariier col.

Sft8. — In hac Bulla forte legendum perpetuo

C'arnufuin prò Carnoluiiì, (n. t.)

Quae semel iuste rationabiliterque de-

cisa sunt ,
propler oblivionis incuriam

redivivis saepe lilibus replicanlur. Idcirco

lileris praesenlibus annotamus, quaiiter

inier veslri coenobii monachos, et Sancii

Petri Carnolensem abbalem, Gudlelmum,

de Sanclo Dionysio de Nongenlo querela

cum sua sit replicatione decisa. Idem

enim Carnolensis abbas post domni Ur-

bani Papae decrelum super eadem cella

veslros l'ratres, nobis in Tercensi concilio

praesidentibus, calumniis impetebat. Ne
qua ergo scintilla iurgii remaneret, per-

spiciendum dnximus, quidquid a parte

ailerutra prolerrelur. Oslensae igitur suut

literae quaedam a Carnotensi abbate, per

(pias idem locus Carnotensibus monachis

a Relrocco cornile sub quadam fuerat